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PROTOKÓŁ NR 42/22 
POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA  

RADY POWIATU W GRYFINIE 
- zdalny tryb obradowania -  

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
  
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.30 i trwało do godz. 15.10 w trybie zdalnym.  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta 
Gryfiński Wojciech Konarski, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, Przewodniczący Rady 
Powiatu Roman Michalski, Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia Skrzyniarz, 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień, 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha, oraz Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz. 
Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum i poprowadził przewodniczący Sławomir Terebecki. 
Głównym tematem posiedzenia była Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję 
Rady Powiatu w Gryfinie, analiza, monitorowanie i opiniowanie problemów związanych z 
zagadnieniami oświatowymi w Powiecie Gryfińskim w tym funkcjonowania oświaty specjalnej 
oraz wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2023 r. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 42 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Powiatu  
w Gryfinie - zdalny tryb obradowania - został przedstawiony, stanowi zał. nr 2.  
 
Ad. 3  
Protokół nr 41/22 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia został przyjęty 
jednogłośnie (4 za, 0 przeciw, 0 wstrz. się). 
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXIX sesję Rady Powiatu w 
Gryfinie. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że w materiałach sesyjnych jest 
punkt III porządku obrad, czyli „Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2022/2023 
placówek oświatowych z terenu Powiatu Gryfińskiego”, który jest uzupełnieniem punktu 6 
porządku obrad Komisji. Poprosił panią Naczelnik o zreferowanie tego punktu. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że członkowie Komisji otrzymali informację na dzień 08.08.2022 r., a wtedy 
trwała jeszcze rekrutacja, nie były sporządzone arkusze z aneksami oraz były kolejne zmiany. 
W tym roku zostały utworzone 24 oddziały klas pierwszych i 707 uczniów klas pierwszych. 
W porównaniu do roku poprzedniego jest to więcej o 6 oddziałów i około 200 uczniów 
więcej. Naczelnik powiedziała, że w tym roku nabór do liceum wynosi 48%, do technikum 
45% i prawie 20% do szkół branżowych. W trakcie naboru do klas pierwszych, tak jak to 
zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu, plan został zwiększony o 6 oddziałów. W Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie powstały 2 oddziały więcej niż było to planowane, w 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie 3 oddziały i w I Liceum Ogólnokształcącym 
w Gryfinie 1 oddział więcej. Naczelnik dodała, że planowanych było 18 oddziałów i liczba 
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uczniów klas I wynosiła 514. Obecnie utworzono 24 oddziały klas I i jest około 670 uczniów. 
Jest to stan z rekrutacji, a po rekrutacji uzupełniającej dane będą trochę zmienione. Liczba 
oddziałów zostaje, natomiast liczba uczniów w tych oddziałach wzrasta. Naczelnik 
powiedziała, że organizacja szkół specjalnych jest podobna do poprzedniego roku szkolnego. 
Od września planowanych jest 19 oddziałów i 4 grupy (w Nowym Czarnowie) dla uczniów ze 
stopniem niepełnosprawności – lekkie, umiarkowane, znaczne oraz głębokie. Obecnie jest 
133 uczniów, ale cały czas wpływają wnioski o przyjęcie. Naczelnik wskazała, że przyjęcia 
uczniów do szkół specjalnych odbywają się na bieżąco w ciągu całego roku szkolnego - 
zdarzają się także wnioski w maju i w kwietniu, ale głównie bazuje się na tych, które są do 30 
września, bo jest to stan, który jest wykazywany w systemie informacji oświatowej i na 
podstawie tych danych otrzymuje się subwencję. Naczelnik powiedziała, że zatrudnienie 
kadry pedagogicznej na dzień 1 września to około 240 etatów - 157 etatów dotyczy szkół 
ponadpodstawowych, 62,5 etatu w szkołach specjalnych i 20,25 etatu przypada na poradnie. 
Procentowy rozkład struktury w szkołach ponadpodstawowych wynosi ponad 65%, pozostałe 
26% dotyczy szkół specjalnych i 8,5% stanowią pracownicy pedagogiczni Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie i filii w Chojnie. Naczelnik dodała, że zatrudnienie 
etatów administracyjno-obsługowych jest na poziomie poprzedniego roku szkolnego. 
Zatrudnienie pracowników administracyjno-obsługowych - w ZSP w Chojnie 29 etatów, ZSP 
w Gryfinie 25,5 etatu i I LO w Gryfinie 10,5 etatu. W szkołach specjalnych odpowiednio – w 
ZSS w Nowym Czarnowie 8 etatów, SOSW w Chojnie 16,5 etatu, natomiast w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej 5,5 etatu. W tym roku były awanse zawodowe na stopień 
nauczyciela mianowanego i dyplomowanego. Uzyskanie stopnia awansu przez dwóch 
nauczycieli mianowanych było zrealizowane przez Starostwo, ponieważ organem 
prowadzącym jest Powiat. Natomiast dla dziesięciu dyplomowanych realizowane było w 
kuratorium. Naczelnik powiedziała, że większość miejsc w bazie noclegowej szkół jest na ten 
moment zadysponowana i są podania. W szkołach ponadpodstawowych obłożenie będzie 
prawdopodobnie w całości m.in. dlatego, że został zwiększony nabór do szkół powiatowych. 
Naczelnik ponadto poinformowała, że w tym roku połączyły się dwa roczniki - 6 i 7 latków i 
jest to dobry rok jak 4 lata temu, gdzie były podwójne roczniki po 3 klasie gimnazjum i 6 
klasie szkoły podstawowej. Taki dobry rok na nabór powinien być jeszcze w roku następnym 
i później już chyba czekają lata „chude”, kiedy do szkół wejdzie niż demograficzny. Jeżeli 
mowa o finansowaniu oświaty to pierwsza część subwencji planowana wg danych 
statystycznych z Systemu Informacji Oświatowej została wliczona w kwocie 24 851 479,00 
zł. W między czasie były jeszcze dwa zwiększenia: w kwocie 847 707,00 zł (były one 
związane z realizacją podwyżek, które weszły od 01 maja i otrzymano 775 647,00 zł na 
realizację tych podwyżek) i ponad 72 000,00 zł na zadanie wsparcia szkół w zakresie 
dodatkowych zadań specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej (były 
to dodatkowe środki subwencyjne). Naczelnik powiedziała, że prace remontowe przebiegały 
w miarę możliwości tak, jak dyrektorzy planują budżet i mają możliwość ich wykonania. 
Prace zostały zrealizowane. W tym roku najwięcej zrealizował ZSP w Chojnie, pozostałe 
szkoły trochę mniej, jednak są przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego. Obecnie 
wpływają wnioski dyrektorów o zwiększenie liczebności oddziałów, bo jest zainteresowanie i 
są składane podania, ale takie zwiększenie wiąże się również z podziałem na grupy, co będzie  
generować dodatkowe wydatki. Naczelnik ponadto poinformowała, że wniosek o 
przygotowanie oddziału przygotowawczego dla uczniów z Ukrainy, który wpłynął od 
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie będzie rozpatrywany przez Zarząd 
Powiatu. Obecnie Dyrektor ma już 30 takich podań i byłoby uzasadnione otwarcie takiego 
oddziału, z tym, że taki oddział może liczyć maksymalnie 25 osób. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał o liczebność w klasach. 



3 
 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
odpowiedziała, że klasy są bardzo liczne i mało która klasa jest taka, że nie miałaby podziału 
na grupy. Większość klas liczy powyżej 30 osób w tym roku szkolnym.    
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że to będzie trudny rok. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
zgodziła się z Przewodniczącym i powiedziała, że jeżeli chodzi o godziny ponadwymiarowe 
nauczycieli to mają półtorej etatu i dyrektorzy dokładali wszelkich starań, żeby obsada 
pedagogiczna była pełna. Na moment składania tej informacji są pewne braki - brak dwóch 
nauczycieli informatyki w ZSP w Chojnie, około dwóch etatów języka angielskiego i 
edukacji dla bezpieczeństwa w I Liceum Ogólnokształcącym w Gryfinie. Naczelnik 
powiedziała, że jest to ten moment, kiedy będą zatrudniani emeryci (w ostatnim tygodniu 
sierpnia), którzy będą wspomagali szkoły oraz będą wymagane zgody kuratora, jeżeli jakiś 
nauczyciel nie ma kwalifikacji. O takie zgody dyrektorzy również występowali.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał o uczniów z Ukrainy, czy są jakieś 
oddziały i czy tych uczniów jest dużo w szkołach powiatowych. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
odpowiedziała, że po semestrze, który zrealizowali w poprzednim roku szkolnym jest ich 
kilkunastu. Są w szkołach ponadpodstawowych w Chojnie i Gryfinie na rożnych poziomach, 
w różnych klasach, ale nie są to klasy pierwsze. Natomiast 30 podań osób, które są w tej 
chwili to typowo osoby do klasy przygotowawczej. Taką klasę tworzy się na poziomie klasy 
1 i 2 liceum i byłoby to zrealizowane w I LO w Gryfinie na cały rok szkolny.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, czy te 30 osób stara się właśnie o 
przyjęcie. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że w klasach może być maksymalnie 25 osób. Wszystko zmienia się 
dynamiczne i jest w toku przygotowania roku szkolnego. Dopiero po dniu 10 września będą 
dane ostateczne, bo jest to taki moment, kiedy jeszcze mogą wrócić uczniowie ze Szczecina. 
Wrzesień to moment, kiedy jeszcze zmieniają się dane. 
 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Radny Zbigniew Szmaja. 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 
różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 
z wyborem kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/XXXIX); 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że projekt uchwały został przygotowany dlatego, że od 1 września 2023 r. 
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ustawodawca przewidział i rozszerzył katalog specjalistów szkolnych. Do pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych dołącza się jeszcze pedagogów 
specjalnych. Organ prowadzący (czyli Powiat) jest zobligowany ustalić dla nich pensum. 
Pensum dla pozostałych specjalistów do tej pory to 22 godziny, dla pedagogów specjalnych 
również tak zaproponowano. Propozycja była opiniowana przez związki zawodowe, które 
wyraziły pozytywną opinię co do pensum pedagogów specjalnych. Mogą to być nauczyciele, 
którzy skończyli co najmniej rewalidację albo oligofrenopedagogikę czy surdopedagogikę. 
Naczelnik powiedziała, że nie ma problemu żeby wyznaczyć taki etat w szkołach specjalnych. 
Szkoły są zobligowane do wyliczenia tych etatów. Natomiast szkoły ponadpodstawowe mogą 
mieć problem, ale nauczyciele również uzupełniali swoje przygotowanie pedagogiczne. To 
wszystko będzie obligatoryjnie wymagane dopiero od roku przyszłego, natomiast teraz 
dyrektorzy przygotowują aneks nr 1 i wszelkie zmiany będą wprowadzone.  
 
Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Sławomir Terebecki zapytał, czy 
będą zatrudniane nowe osoby. 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
odpowiedziała, że nie są to nowe osoby, są to często już pedagodzy, którzy mają odpowiednie 
uprawnienia. Etaty wylicza się w zależności od liczby uczniów i wszystko jest szczegółowo 
opisane w rozporządzeniu.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta 
Lorenowicz-Bień. 
 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2022 r. (druk nr 
3/XXXIX); 

 
Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia Sławomir Terebecki powiedział, 
że badana była jedna sprawa z dnia 10 i 31 maja i wnioski z tej kontroli Komisji Rewizyjnej 
zostały przedstawione Zarządowi Powiatu, a dotyczyło to dostępności infrastruktury 
powiatowych instytucji dla potrzeb osób niepełnosprawnych.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Do posiedzenia dołączyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Lucyna Zawierucha. 
 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w 
obrębie Radziszewo 1, gmina Gryfino (druk nr 4/XXXIX); 

 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha powiedziała, że jest to szerokie, zielone pobocze i reguluje się stan, który 
przejęto od dróg wojewódzkich. Właściciel działki przyległej numer 81/3 budując budynek 
mieszkalny ogrodzeniem w przedstawionym kształcie wszedł w działkę Powiatu, dlatego też 
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zasadne jest uregulowanie tego stanu i sprzedaż na rzecz właściciela. Taką możliwość dają 
przepisy, stąd projekt uchwały o bezprzetargową sprzedaż na rzecz właściciela nieruchomości 
przyległej w celu poprawienia warunków zagospodarowania tej działki.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, na jakiej zasadzie odbywa się 
wycena takich działek i czy muszą być zachowane procedury. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha odpowiedziała, że do tego wymagana jest uchwała Rady Powiatu, wycena 
rzeczoznawcy, doliczone wszystkie koszty, ogłoszenie, wykaz na tablicach. Wszystkie 
procedury z ustawy o gospodarce nieruchomościami muszą być zachowane. 

 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, czy w momencie, kiedy 
podejmiemy taką uchwałę ta sprzedaż dokonałaby się jeszcze w tym roku. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha odpowiedziała, że tak. 
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, jaka jest orientacyjna wartość takiej 
działki. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha odpowiedziała, że koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży są często 
przy podziałach wyższe niż wartość nieruchomości. Wartość tej posesji została określona 
przez rzeczoznawcę na kwotę 5 900,00 zł plus koszty, które Powiat poniósł na jej 
przygotowanie. Kwota ostateczna to 9 640,00 zł.  
 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki zapytał, czy tę cenę poniesie bezprzetargowo 
osoba, która chce kupić tę działkę i czy wszystko jest z nią uzgodnione. 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego Lucyna 
Zawierucha odpowiedziała, że tak, wszystko jest w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce 
nieruchomościami i przy sprzedaży bezprzetargowej takie zasady ustalania cen się stosuje.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego Lucyna Zawierucha. 
 
Do posiedzenia dołączył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz. 
 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Chojna (druk nr 5/XXXIX); 
 
Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz powiedział, że 
Ochotnicza Straż Pożarna w Chojnie organizuje cyklicznie Międzynarodowe Manewry 
Pożarnicze na lotnisku w Chojnie, w których biorą udział przedstawiciele Polski, Niemiec, 
Czech, Ukrainy oraz Holandii. OSP w Chojnie zwróciła się z wnioskiem o dofinansowanie 
tych zawodów. Powiat nie może bezpośrednio dotować ochotniczych straży pożarnych, w 
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związku z tym może dotować gminę, a ta potem podpisuje umowę. Powiat także realizuje z 
nią umowę, a gmina podpisuje umowę z ochotniczą strażą pożarną. W związku z tym jest 
propozycja, żeby Powiat dofinansował te ćwiczenia w Chojnie kwotą 4 000,00 zł.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Waldemar Derkacz. 
 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2022 rok (druk nr 6/XXXIX); 

 
Naczelnik Wydziału Finansowo-Księgowego Sylwia Skrzyniarz powiedziała, że zmiany w 
budżecie polegają m.in. na zabezpieczeniu środków na nowe zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, na odcinku Drzenin-Sobieradz”. W wyniku 
postępowania przetargowego koszt tej drogi wynosi 1 791 740,00 zł, otrzymuje się środki z 
Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 814 702,00 zł. Kwotę 977 038,00 zł 
zabezpiecza się ze środków własnych Powiatu, w tym m.in. 230 000,00 zł to zdjęcie środków 
z innych zadań drogowych. Kwota 70 293,07 zł pochodzi z rezerwy ogólnej, a pozostałe 
środki wynikają z objaśnień w uchwale. Zwiększa się dochody o kwotę 99 056,27 zł, z tego  
51 112,00 zł to rata, która powinna wpłynąć w roku 2021 a wpłynęła w bieżącym roku. 
Naczelnik powiedziała, że środki w wysokości 47 944,27 zł dotyczą refundacji kosztów, które 
Starostwo poniosło w roku 2021, a otrzymało zwrot w roku bieżącym. Ponadto zmniejsza się 
też wydatki w kwocie 500 000,00 zł, z tego 400 000,00 zł to wydatki dotyczące wykupu 
gruntów, nieruchomości. Kwota 100 000,00 zł dotyczy realizacji akcji profilaktyczno-
medycznych. Naczelnik wskazała, że następna zmiana odnosi się do zmiany planu wydatków 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie pomiędzy działami, przeniesienia środków w obrębie 
wynagrodzeń i pochodnych. Dotyczy to Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, ponieważ 
od bieżącego roku trzeba inaczej ewidencjonować wydatki dotyczące tego wydziału. 
Naczelnik powiedziała, że wprowadza się środki otrzymane z tytułu odszkodowania dla 
Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie i przeznacza się je na remont zalanych sal, 
a jest to kwota 1 188,24 zł. Uwalnia się także środki w wysokości 180 000,00 zł, z tego 
80 000,00 zł dotyczy przeniesienia poza stację transformatorową urządzeń sterowania siecią 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie oraz 100 000,00 zł dotyczy dostosowania 
budynku Domu Pomocy Społecznej w Moryniu do wymogów przeciwpożarowych. Naczelnik 
poinformowała, że na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych wprowadza się środki dotyczące przystosowania pomieszczeń I 
Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie do ćwiczeń fitness i jego doposażenie - zwiększa się 
dochody i wydatki o kwotę 30 000,00 zł z tytułu środków zewnętrznych, a 40 000,00 zł 
stanowi wkład własny. Całe nakłady wynoszą 70 000,00 zł. Ponadto zgodnie z informacją 
otrzymaną od Wojewody, wprowadza się środki dla domów pomocy społecznej w wysokości 
90 957,00 zł i dotyczy to środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Naczelnik 
powiedziała, że zabezpiecza się środki dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie na 
wynagrodzenia w wysokości 192 311,34 zł oraz zmniejsza się także dotacje dla Domu 
Wczasów Dziecięcych w Moryniu o 100 000,00 zł zgodnie z wnioskiem Naczelnika 
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i jego wyliczeniami.  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  

(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 
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VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk nr 
7/XXXIX); 

 
Przewodniczący Komisji Sławomir Terebecki powiedział, że dany projekt uchwały jest 
wynikiem przyjęcia wcześniejszego projektu. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Ad. 5 Analiza, monitorowanie i opiniowanie problemów związanych z zagadnieniami 
oświatowymi w Powiecie Gryfińskim w tym funkcjonowania oświaty specjalnej. 
 
- temat zrealizowany przez Komisję w punkcie 4 porządku obrad  
 
Ad. 6 Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2023 r. 
 
- brak wniosków 
 
Ad. 7 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
- brak. 
 
Na tym posiedzenie Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia zakończono o godz. 15.10. 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Julia Grzegorczyk 
 
 Przewodniczący Komisji 

 

 Sławomir Terebecki 

 
 
 
 


